
 
Акционерное Общество 

«Дальневосточная распределительная сетевая компания» 

Протокол процедуры открытия доступа к заявкам участников 

 

№ 1-В «28» октября  2022 г.  

г. Благовещенск 

 

Способ и предмет закупки: Запрос предложений в электронной форме на право 

заключения договора на Лот № 113901-КС ПИР СМР-2023-ДРСК Оформление 

правоустанавливающих документов на земельные участки под объектами строительства, 

документов для установления, изменения зон с особыми условиями территорий в 

отношении строящихся объектов электроэнергетики филиала АО «ДРСК» «Амурские ЭС»   

расположенными в зоне функционирования СП ""Западные ЭС" (рамочный договор)» 

НМЦ ЛОТА (в соответствии с Извещением о закупке): 7 000 000,00  руб. без НДС. 

ОТМЕТИЛИ: 

1. В адрес Организатора закупки поступило 3 (три) заявки. 

2. Вскрытие конвертов (открытие доступа к заявкам) было произведено автоматически 

средствами электронной площадки «АО "РАД"» в присутствии секретаря Закупочной 

комиссии. 

3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 

9:00 по московскому времени 28.10.2022 г. 

4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 

https://tender.lot-online.ru .  

5. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки: 

 

№ 

 

Дата и время 

регистрации 

заявки 

Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или 

идентификационный номер его заявки 

Цена заявки, руб. 

без НДС  

1 
25.10.2022 

10:38:10 MCK 

Заявка №96832 

ООО "ГЕОКОНТРОЛЬ", ИНН - 2801252959 

675004, - АМУРСКАЯ, Г Благовещенск, УЛ ЛЕНИНА, 

Д. 173 

7 000 000.00 

2 
27.10.2022 

09:48:55 MCK 

Заявка №97455 

ООО  "АМУР - ГЕОДЕЗИЯ", ИНН - 2801145227 

675520, ОБЛ АМУРСКАЯ, Р-Н БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ, 

С ЧИГИРИ, УЛ ВОРОНКОВА, ДОМ 21, 

ПОМЕЩЕНИЕ 21008 

700 000.00 

3 
27.10.2022 

17:49:22 MCK 

Заявка №97511 

ООО "ЦЕНТР ГЕОДЕЗИИ И КАДАСТРА "ВЕКТОР" 

ИНН – 4027137546, 248033, ОБЛ КАЛУЖСКАЯ, Г 

КАЛУГА, УЛ ПОЛЕССКАЯ, ДОМ 47, ПОМЕЩЕНИЕ 

68 

7 000 000.00 

 

Секретарь Закупочной комиссии И.Н. Ирдуганова 
 

 

(4162) 397-147 

 

 

 

 

https://tender.lot-online.ru/

